
LOCATION PAR CORRESPONDANCE 
Réservée aux établissements scolaires 

 

A retourner au : COMITÉ D’ORGANISATION LOCAL 

111, rue Féray 91100 Corbeil-Essonnes 

Tél : 01 60 89 40 70 

Courriel : tournoigrcorbeil@gmail.com  

● Je soussigné(e) : _______________________________________________ 
 

● ÉCOLE / COLLÈGE (*) : ________________________________________ 

 
● CLASSES : ___________________________________________________ 
 

● ACCOMPAGNATEURS : _______________________________________ 
 

Désire recevoir :   

 places à 4€ pour vendredi 8 mai à 14h00 

 

 Places à 4€ pour samedi 10 mai à 14h00 

 

NOM et ADRESSE d’expédition des billets : 

___________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________ 

 

J’envoie ma commande avant le 30 avril  2015, et je joins un chèque établi à  

l’ordre de l’A.S.C.E GYM-DANSE-GR de : ________________________ € 

Correspondant au montant des billets  TARIF RÉDUIT ainsi que d’une 

enveloppe timbrée (format A5 ou 110x220) à vos nom et adresse pour vous 

retourner vos places 

 

Fait à : _______________________________                   Signature : 

 

Le : __________________________________ 
 

(*) Rayer la mention inutile 
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Nations Engagées
Belarus
Belgium
Bulgaria
Canada
Colombia
France
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Japan
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Liste des engagées

Start List

31 engagées

Belgium
(011) BOONE Paulien
(022) VERPOEST JokeBEL

Belgium

Belarus
(005) BOLOTINA Elena
(027) CHAROPA ArinaBLR

Belarus

Bulgaria
(020) ZAFIROVA Erika
(025) STAYKOVA SaraBUL

Bulgaria

Canada
(006) WHELAN Carmen

CAN

Canada

Colombia
(016) VELEZ Carolina
(021) DUSSAN LinaCOL

Colombie

France
(010) RABETTE Astrid
(030) AY CamilleFRA

France

Great Britain
(019) HUTCHISON Lynne
(024) GORE JaelGBR

United Kingdom

Japan
(029) KAWASAKI Uzume

JPN

Japan

Latvia
(026) MIZUNE Karolina
(031) NIKITINA SofijaLAT

Latvia

FRANCE PROMO GYM
Gymnastics Scoring Company

fpg@ffgym.com

COMITE    D ' ORGANISATION     LOCAL
Palais des Sports de l' Agglomération Seine - Essonne

90, rue Féray 91100 Corbeil-Essonnes

Tél : 01 60 89 79 79       -      Fax : 01 60 88 21 50
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Morocco
(017) EL YAZAD Basma

MAR

Maroc

Mexico
(003) CASTILLO GALINDO Rut
(004) DIAZ ARNAL KarlaMEX

Mexico

Portugal
(014) VALENTE Rafaela
(028) CANILHAS MariaPOR

Portugal

Russia
(009) AVERINA Dina
(013) AVERINA ArinaRUS

Russia

Slovenia
(001) PETAN Karmen
(023) JERMAN AjaSLO

Slovenia

Serbia
(008) MILACIC Milena

SRB

Serbie

Sweden
(002) PETTERSON Jennifer
(015) PETTERSON CassandraSWE

Suède

USA
(007) ZENG Laura
(012) FEELY Camilla

(018) KERBER Jasmine
USA

USA

FRANCE PROMO GYM
Gymnastics Scoring Company

fpg@ffgym.com

COMITE    D ' ORGANISATION     LOCAL
Palais des Sports de l' Agglomération Seine - Essonne

90, rue Féray 91100 Corbeil-Essonnes

Tél : 01 60 89 79 79       -      Fax : 01 60 88 21 50



TOURNOI INTERNATIONAL GR-CORBEIL-ESSONNES 2015 
SENIOR COMPETITION 

 
 

Friday May 8th 2015 – GROUP B– 15h30 

         

17 Basma EL YAZAD MAR 18 Jasmine KERBER USA1 

19 Lynne HUTCHISON GBR1 20 Erika ZAFIROVA BUL2 

21 Lina DUSSAN COL2 22 Joke VERPOEST BEL2 

23 Aja JERMAN SLO1 24 Jaël GORE GBR2 

25 Sara STAYKOVA BUL1 26 Karolina MIZUNE LAT2 

27 Arina CHAROPA BLR1 28 Maria CANILHAS POR1 

29 Uzume KAWASAKI JPN 30 Camille AY FRA1 

31 Sofjia NIKITINA LAT1 17 Basma EL YAZAD MAR 

18 Jasmine KERBER USA1 19 Lynne HUTCHISON GBR1 

20 Erika ZAFIROVA BUL2 21 Lina DUSSAN COL2 

22 Joke VERPOEST BEL2 23 Aja JERMAN SLO1 

24 Jaël GORE GBR2 25 Sara STAYKOVA BUL1 

26 Karolina MIZUNE LAT2 27 Arina CHAROPA BLR1 

28 Maria CANILHAS POR1 29 Uzume KAWASAKI JPN 

30 Camille AY FRA1 31 Sofjia NIKITINA LAT1 

 

 

 

 

 

 

 



Friday May 8th 2015 – GROUP A– 21h00 

         

       

1 Karmen PETAN SLO2 2 Jennifer PETTERSON SWE1 

3 Ruth CASTILLO GALINDO MEX1 4 Karla DIAZ ARNAL MEX2 

5 Elena BOLOTINA BLR2 6 Carmen WHELAN CAN 

7 Laura ZENG USA2 8 Milena MILACIC SRB 

9 Dina AVERINA RUS2 10 Astrid RABETTE FRA2 

11 Paulien BOONE BEL1 12 Camilla FEELY USA3 

13 Arina AVERINA RUS1 14 Rafaela VALENTE POR2 

15 Cassandra PETTERSON SWE2 16 Carolina VELEZ COL1 

2 Jennifer PETTERSON SWE1 1 Karmen PETAN SLO2 

4 Karla DIAZ ARNAL MEX2 3 Ruth CASTILLO GALINDO MEX1 

6 Carmen WHELAN CAN 5 Elena BOLOTINA BLR2 

8 Milena MILACIC SRB 7 Laura ZENG USA2 

10 Astrid RABETTE FRA2 9 Dina AVERINA RUS2 

12 Camilla FEELY USA3 11 Paulien BOONE BEL1 

14 Rafaela VALENTE POR2 13 Arina AVERINA RUS1 

16 Carolina VELEZ COL1 15 Cassandra PETTERSON SWE2 

 

 

 

 

 

 

 



 Saturday May 9th 2015 – GROUP A– 15h30 

        

9 Dina AVERINA RUS2 10 Astrid RABETTE FRA2 

11 Paulien BOONE BEL1 12 Camilla FEELY USA3 

13 Arina AVERINA RUS1 14 Rafaela VALENTE POR2 

15 Cassandra PETTERSON SWE2 16 Carolina VELEZ COL1 

1 Karmen PETAN SLO2 2 Jennifer PETTERSON SWE1 

3 Ruth CASTILLO GALINDO MEX1 4 Karla DIAZ ARNAL MEX2 

5 Elena BOLOTINA BLR2 6 Carmen WHELAN CAN 

7 Laura ZENG USA2 8 Milena MILACIC SRB 

10 Astrid RABETTE FRA2 9 Dina AVERINA RUS2 

12 Camilla FEELY USA3 11 Paulien BOONE BEL1 

14 Rafaela VALENTE POR2 13 Arina AVERINA RUS1 

16 Carolina VELEZ COL1 15 Cassandra PETTERSON SWE2 

2 Jennifer PETTERSON SWE1 1 Karmen PETAN SLO2 

4 Karla DIAZ ARNAL MEX2 3 Ruth CASTILLO GALINDO MEX1 

6 Carmen WHELAN CAN 5 Elena BOLOTINA BLR2 

8 Milena MILACIC SRB 7 Laura ZENG USA2 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Saturday May 9th 2015 – GROUP B– 21h00 

        

24 Jaël GORE GBR2 25 Sara STAYKOVA BUL1 

26 Karolina MIZUNE LAT2 27 Arina CHAROPA BLR1 

28 Maria CANILHAS POR1 29 Uzume KAWASAKI JPN 

30 Camille AY FRA1 31 Sofjia NIKITINA LAT1 

17 Basma EL YAZAD MAR 18 Jasmine KERBER USA1 

19 Lynne HUTCHISON GBR1 20 Erika ZAFIROVA BUL2 

21 Lina DUSSAN COL2 22 Joke VERPOEST BEL2 

23 Aja JERMAN SLO1 24 Jaël GORE GBR2 

25 Sara STAYKOVA BUL1 26 Karolina MIZUNE LAT2 

27 Arina CHAROPA BLR1 28 Maria CANILHAS POR1 

29 Uzume KAWASAKI JPN 30 Camille AY FRA1 

31 Sofjia NIKITINA LAT1 17 Basma EL YAZAD MAR 

18 Jasmine KERBER USA1 19 Lynne HUTCHISON GBR1 

20 Erika ZAFIROVA BUL2 21 Lina DUSSAN COL2 

22 Joke VERPOEST BEL2 23 Aja JERMAN SLO1 

 

 



No Name NOC No Name NOC

Difficulty D1 6 LHER Catherine FRA Difficulty D1 5 VANEGAS Luz Mary COL

D2 3 KATALIEVA Despa BUL D2 15 PEREIRA Ida POR

D3 4 ATAOL Victoria CAN D3 13 FIGUEROA Maria Eugenia MEX

D4 19 SAVENKOVA Elena USA D4 1 BANCHEVA Mira BEL

Execution E1 8 WARRACK Judith GBR Execution E1 7 BAREL Anne-Valérie FRA

E2 14 LORKIPANIDZE Irina POL E2 16 GRIBKOVA Tatiana RUS

E3 18 RELJIN -TATIC Milena SRB E3 17 YAKUBOUSKAYA Alena SLO

E4 12 SMELOVA Irina LAT E4 10 OKA Kurumi JPN

E5 2 BICHUN-KAMAROVA Yuliya BLR E5 11 LEE Yeon Sook KOR

No Name NOC No Name NOC

Difficulty D1 6 LHER Catherine FRA Difficulty D1 11 LEE Yeon Sook KOR

D2 18 RELJIN -TATIC Milena SRB D2 19 SAVENKOVA Elena USA

D3 4 ATAOL Victoria CAN D3 1 BANCHEVA Mira BEL

D4 13 FIGUEROA Maria Eugenia MEX D4 14 LORKIPANIDZE Irina POL

Execution E1 2 BICHUN-KAMAROVA Yuliya BLR Execution E1 8 WARRACK Judith GBR

E2 12 SMELOVA Irina LAT E2 16 GRIBKOVA Tatiana RUS

E3 3 KATALIEVA Despa BUL E3 10 OKA Kurumi JPN

E4 15 PEREIRA Ida POR E4 7 BAREL Anne-Valérie FRA

E5 5 VANEGAS Luz Mary COL E5 17 YAKUBOUSKAYA Alena SLO

Saturday May 9th 2015

TOURNOI INTERNATIONAL GR CORBEIL 2015
SENIOR COMPETITION

Friday May 8th 2015
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Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Féd
Fed

Pénalité
Penalty Score

Exécution
Execution

Difficulté
DifficultyD1 D2 D3 D4 E4E3E2E1 E5

AVERINA Arina1
RUS 9.000 8.866
Russia

1998 17.8661,300 0,900 1,000 1,3009,000 9,000 8,900 9,000 1,100

AVERINA Dina2
RUS 8.800 8.500
Russia

1998 17.3001,900 1,200 1,300 1,7008,700 8,700 8,900 8,900 1,500

STAYKOVA Sara3
BUL 8.400 8.500
Bulgaria

1993 16.9001,500 1,500 1,500 1,5008,200 8,700 8,600 8,200 1,900

KERBER Jasmine4
USA 8.500 -0,0508.333
USA

1996 16.7831,400 1,500 1,600 2,0008,500 8,500 8,600 8,500 1,900

FEELY Camilla5
USA 8.300 8.466
USA

1999 16.7661,500 1,500 1,700 1,6008,200 8,300 8,400 8,300 1,500

CHAROPA Arina6
BLR 8.150 8.600
Belarus

1995 16.7501,400 1,400 1,300 1,4008,300 8,400 7,700 8,000 1,400

ZENG Laura7
USA 8.300 8.266
USA

1999 16.5661,700 1,800 1,600 2,0008,300 8,200 8,600 8,300 1,700

ZAFIROVA Erika8
BUL 8.200 8.300
Bulgaria

1999 16.5001,700 1,700 1,700 1,4008,200 8,200 8,300 8,000 1,900

BOLOTINA Elena9
BLR 7.850 8.500
Belarus

1997 16.3501,700 1,300 1,400 1,7008,000 7,700 8,000 7,600 1,400

KAWASAKI Uzume10
JPN 8.050 8.266
Japan

1997 16.3161,500 1,600 1,600 2,3008,000 7,700 8,100 8,300 2,000

MILACIC Milena11
SRB 8.050 7.900
Serbie

1995 15.9501,800 2,100 2,200 2,3007,800 8,000 8,400 8,100 2,000

CASTILLO GALINDO Rut12
MEX 7.700 8.033
Mexico

1990 15.7332,300 2,000 2,000 1,9007,600 7,500 8,200 7,800 1,900

Tél : 01 60 89 79 79       -     Fax : 01 60 88 21 50

Palais des Sports de l' Agglomération Seine - Essonne
90, rue Féray 91100 Corbeil-Essonnes

COMITE    D ' ORGANISATION     LOCAL
 FRANCE PROMO GYM

Gymnastics Scoring Company
fpg@ffgym.com - www.francepromogym.com
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DIAZ ARNAL Karla13
MEX 7.750 7.733
Mexico

1995 15.4832,100 2,300 2,400 2,0007,500 7,500 8,000 8,100 2,700

MIZUNE Karolina14
LAT 7.500 7.800
Latvia

1999 15.3002,100 2,300 2,300 2,0007,500 7,300 7,900 7,500 2,200

AY Camille15
FRA 7.250 7.800
France

1999 15.0502,100 2,100 2,200 2,3007,500 8,000 7,000 6,900 2,600

NIKITINA Sofija16
LAT 7.200 7.833
Latvia

1998 15.0331,700 2,100 2,100 2,3006,900 8,000 7,400 7,000 2,400

VALENTE Rafaela17
POR 7.300 7.733
Portugal

1998 15.0332,000 2,500 2,400 2,1007,400 7,300 7,300 7,200 2,300

PETAN Karmen18
SLO 7.300 7.700
Slovenia

1998 15.0002,500 2,400 2,400 2,1007,300 6,700 7,300 7,500 2,100

RABETTE Astrid19
FRA 7.100 7.866
France

1999 14.9662,100 2,000 2,100 2,2007,200 6,100 7,400 7,000 2,600

BOONE Paulien20
BEL 7.300 7.666
Belgium

1998 14.9662,400 2,300 2,500 2,3007,400 6,900 7,200 7,700 2,100

VERPOEST Joke21
BEL 7.300 7.566
Belgium

1998 14.8662,100 2,400 2,600 2,5007,300 6,700 7,300 7,700 2,400

JERMAN Aja22
SLO 7.000 7.766
Slovenia

1999 14.7662,400 2,200 2,200 2,3007,100 5,700 6,900 7,100 2,000

CANILHAS Maria23
POR 6.750 8.000
Portugal

1997 14.7501,400 1,900 1,900 2,3006,500 6,700 7,000 6,800 2,200

DUSSAN Lina24
COL 6.750 7.766
Colombie

1998 14.5162,200 2,500 2,300 2,0006,600 7,100 6,900 6,100 2,200

Tél : 01 60 89 79 79       -     Fax : 01 60 88 21 50

Palais des Sports de l' Agglomération Seine - Essonne
90, rue Féray 91100 Corbeil-Essonnes

COMITE    D ' ORGANISATION     LOCAL
 FRANCE PROMO GYM

Gymnastics Scoring Company
fpg@ffgym.com - www.francepromogym.com
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PETTERSON Jennifer25
SWE 6.750 7.600
Suède

1993 14.3502,100 2,400 2,500 2,3007,100 6,200 7,100 6,400 2,500

HUTCHISON Lynne26
GBR 6.550 7.666
United Kingdo

1994 14.2162,300 2,200 2,400 2,3006,600 6,200 6,500 6,600 2,400

WHELAN Carmen27
CAN 7.500 -0,6006.466
Canada

1998 13.3663,300 3,900 3,400 3,7007,600 7,300 7,600 7,400 3,500

EL YAZAD Basma28
MAR 5.650 7.666
Maroc

2000 13.3162,200 2,400 2,500 2,3006,600 5,500 5,800 5,400 2,300

VELEZ Carolina29
COL 5.700 7.333
Colombie

1993 13.0333,000 2,500 2,600 2,8006,800 6,300 5,100 5,000 2,600

PETTERSON Cassandra30
SWE 6.300 -0,3006.866
Suède

1996 12.8662,800 3,200 3,200 3,3006,600 6,000 6,600 6,000 3,000

GORE Jael31
GBR 5.650 6.866
United Kingdo

1997 12.5163,000 2,900 3,100 3,3005,900 5,400 5,200 5,900 3,500

Tél : 01 60 89 79 79       -     Fax : 01 60 88 21 50

Palais des Sports de l' Agglomération Seine - Essonne
90, rue Féray 91100 Corbeil-Essonnes

COMITE    D ' ORGANISATION     LOCAL
 FRANCE PROMO GYM

Gymnastics Scoring Company
fpg@ffgym.com - www.francepromogym.com



TOURNOI         INTERNATIONAL
DE GYMNASTIQUE  RYTHMIQUE
SOUVENIR   VERONIQUE    DE     KRISTOFFY

CORBEIL-ESSONNES          8-9-10  MAI  2015
Heure:

1 / 3Page:

08-05-2015Date:

22:11

BALLON

TOURNOI INTERNATIONAL SENIORS
QUALIFICATIONS

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Féd
Fed
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Penalty Score
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Execution

Difficulté
DifficultyD1 D2 D3 D4 E4E3E2E1 E5

AVERINA Dina1
RUS 8.900 8.933
Russia

1998 17.8331,400 0,900 0,900 1,1008,900 8,900 8,800 9,100 1,200

ZENG Laura2
USA 8.800 8.600
USA

1999 17.4001,500 1,200 1,400 1,4008,600 8,900 8,700 8,900 1,400

AVERINA Arina3
RUS 8.900 8.433
Russia

1998 17.3332,000 1,300 1,300 1,6008,900 8,800 8,900 8,900 1,800

STAYKOVA Sara4
BUL 8.550 8.533
Bulgaria

1993 17.0831,400 1,400 1,500 1,5008,900 8,400 8,500 8,600 1,800

KERBER Jasmine5
USA 8.050 8.633
USA

1996 16.6831,500 1,300 1,300 1,3007,300 7,900 8,200 8,500 2,500

BOLOTINA Elena6
BLR 8.500 8.066
Belarus

1997 16.5662,000 1,600 2,000 1,8008,800 8,500 7,900 8,500 2,100

ZAFIROVA Erika7
BUL 7.900 8.266
Bulgaria

1999 16.1661,700 1,600 1,600 1,9006,300 8,300 7,800 8,000 2,300

FEELY Camilla8
USA 8.000 8.133
USA

1999 16.1332,000 1,600 2,000 2,0008,100 7,900 7,700 8,400 1,500

DIAZ ARNAL Karla9
MEX 7.850 8.100
Mexico

1995 15.9502,000 1,800 2,000 1,7007,700 6,700 8,200 8,000 1,900

CASTILLO GALINDO Rut10
MEX 8.000 7.933
Mexico

1990 15.9332,300 2,200 2,000 1,9007,400 8,000 8,000 8,000 2,000

AY Camille11
FRA 7.850 7.866
France

1999 15.7161,700 2,500 2,000 2,0007,500 7,800 7,900 8,100 2,400

WHELAN Carmen11
CAN 7.850 7.866
Canada

1998 15.7162,300 1,800 2,200 2,0007,000 7,800 8,000 7,900 2,200

Tél : 01 60 89 79 79       -     Fax : 01 60 88 21 50

Palais des Sports de l' Agglomération Seine - Essonne
90, rue Féray 91100 Corbeil-Essonnes

COMITE    D ' ORGANISATION     LOCAL
 FRANCE PROMO GYM

Gymnastics Scoring Company
fpg@ffgym.com - www.francepromogym.com
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CHAROPA Arina13
BLR 7.600 7.933
Belarus

1995 15.5332,200 2,000 2,000 2,1007,600 7,600 7,300 7,800 2,100

KAWASAKI Uzume14
JPN 7.450 7.866
Japan

1997 15.3162,500 2,000 2,100 2,2007,400 6,700 7,500 8,000 2,100

MILACIC Milena15
SRB 7.500 7.766
Serbie

1995 15.2662,500 2,000 2,300 2,1006,700 7,700 7,300 7,900 2,300

BOONE Paulien16
BEL 7.350 7.700
Belgium

1998 15.0502,600 2,200 2,400 2,3007,300 7,400 7,300 7,500 2,000

PETAN Karmen17
SLO 7.050 7.900
Slovenia

1998 14.9502,400 2,000 2,000 2,3007,000 7,000 7,100 7,100 2,000

MIZUNE Karolina18
LAT 7.000 7.900
Latvia

1999 14.9001,900 1,900 2,400 2,5007,700 7,100 6,700 6,900 2,000

JERMAN Aja19
SLO 6.850 7.933
Slovenia

1999 14.7832,000 2,000 2,000 2,2006,700 7,000 7,100 6,400 2,600

VERPOEST Joke20
BEL 7.300 7.366
Belgium

1998 14.6662,800 2,600 2,800 2,5006,600 7,300 7,500 7,300 2,200

PETTERSON Cassandra21
SWE 6.750 7.800
Suède

1996 14.5502,300 2,100 2,600 2,1007,700 6,200 6,900 6,600 2,200

NIKITINA Sofija22
LAT 6.700 7.666
Latvia

1998 14.3662,400 2,200 2,400 1,9006,400 6,800 7,100 6,600 2,400

HUTCHISON Lynne23
GBR 7.050 7.133
United Kingdo

1994 14.1832,900 2,700 2,700 3,0007,300 6,800 6,800 7,300 3,000

RABETTE Astrid24
FRA 6.850 7.266
France

1999 14.1162,600 2,500 3,200 3,0006,500 7,500 7,200 6,500 2,600

Tél : 01 60 89 79 79       -     Fax : 01 60 88 21 50

Palais des Sports de l' Agglomération Seine - Essonne
90, rue Féray 91100 Corbeil-Essonnes

COMITE    D ' ORGANISATION     LOCAL
 FRANCE PROMO GYM

Gymnastics Scoring Company
fpg@ffgym.com - www.francepromogym.com
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VALENTE Rafaela25
POR 7.400 -0,3006.866
Portugal

1998 13.9663,500 3,200 3,100 3,1007,700 7,900 6,700 7,100 3,100

PETTERSON Jennifer26
SWE 6.200 7.366
Suède

1993 13.5662,400 2,600 2,900 2,3005,700 6,600 6,000 6,400 3,000

DUSSAN Lina27
COL 6.250 -0,3007.300
Colombie

1998 13.2502,500 2,500 2,800 2,8006,300 5,400 6,200 6,500 3,500

CANILHAS Maria28
POR 6.150 6.966
Portugal

1997 13.1163,000 3,000 3,100 3,1006,600 5,600 5,800 6,500 2,700

VELEZ Carolina29
COL 6.600 6.366
Colombie

1993 12.9663,700 3,700 3,500 3,5006,500 6,800 6,700 6,200 3,700

EL YAZAD Basma30
MAR 5.200 7.500
Maroc

2000 12.7002,100 2,600 2,700 2,3005,000 4,800 5,500 5,400 2,600

GORE Jael31
GBR 5.300 7.400
United Kingdo

1997 12.7002,400 2,300 3,100 2,4004,100 5,400 5,200 5,500 3,000
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AVERINA Arina1
RUS 8.900 8.833
Russia

1998 17.7331,300 1,200 1,300 1,0008,800 9,000 8,800 9,100 1,000

AVERINA Dina2
RUS 8.800 8.866
Russia

1998 17.6661,200 1,200 1,100 1,1008,900 8,700 8,300 8,900 1,100

STAYKOVA Sara3
BUL 8.600 8.566
Bulgaria

1993 17.1661,800 1,700 1,400 1,2008,500 8,500 8,700 8,800 1,100

ZENG Laura4
USA 8.550 8.333
USA

1999 16.8831,700 1,800 1,600 1,2008,400 8,400 8,700 8,700 1,700

FEELY Camilla5
USA 8.050 8.233
USA

1999 16.2831,800 1,900 1,700 1,6008,400 7,900 8,100 8,000 1,800

KERBER Jasmine6
USA 8.300 7.900
USA

1996 16.2002,100 2,200 2,100 2,0008,300 7,900 8,300 8,500 2,100

ZAFIROVA Erika7
BUL 8.100 8.066
Bulgaria

1999 16.1662,000 2,000 1,700 1,8008,200 8,200 7,400 8,000 2,100

BOLOTINA Elena8
BLR 7.700 7.966
Belarus

1997 15.6662,000 2,000 2,200 2,1007,600 7,800 8,200 7,400 1,700

RABETTE Astrid9
FRA 7.450 7.866
France

1999 15.3162,000 2,000 2,100 2,3007,500 7,900 7,400 7,300 2,600

VALENTE Rafaela10
POR 7.500 7.733
Portugal

1998 15.2332,100 2,200 2,500 1,8007,500 7,400 8,000 7,500 2,500

AY Camille11
FRA 7.450 7.733
France

1999 15.1832,800 2,400 1,800 2,1007,700 7,100 7,300 7,600 2,300

CASTILLO GALINDO Rut12
MEX 7.250 7.800
Mexico

1990 15.0502,300 2,200 2,100 2,2007,000 6,900 7,500 7,500 2,200
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MILACIC Milena13
SRB 7.300 7.733
Serbie

1995 15.0332,200 2,300 2,100 2,3007,300 7,300 7,200 7,600 2,300

CHAROPA Arina14
BLR 7.750 -0,6007.833
Belarus

1995 14.9832,100 2,000 3,000 2,4007,700 7,300 7,800 7,800 2,000

WHELAN Carmen15
CAN 7.300 7.466
Canada

1998 14.7662,300 2,600 2,600 2,4007,200 6,800 7,700 7,400 2,600

DIAZ ARNAL Karla16
MEX 7.400 7.333
Mexico

1995 14.7332,900 2,500 2,800 2,4007,200 7,200 7,600 7,800 2,700

MIZUNE Karolina17
LAT 7.200 7.433
Latvia

1999 14.6332,700 2,500 2,800 2,5007,400 7,000 7,200 7,200 2,400

BOONE Paulien17
BEL 7.200 7.433
Belgium

1998 14.6332,500 2,200 2,600 2,6007,500 6,700 7,000 7,400 2,800

NIKITINA Sofija19
LAT 6.750 7.800
Latvia

1998 14.5502,200 2,200 2,100 2,2006,500 6,700 7,100 6,800 2,900

VERPOEST Joke20
BEL 7.050 7.500
Belgium

1998 14.5502,500 2,500 2,300 2,5007,200 7,000 6,800 7,100 2,900

HUTCHISON Lynne21
GBR 6.800 7.600
United Kingdo

1994 14.4002,300 2,400 2,500 2,3007,200 6,900 6,700 6,700 2,600

PETAN Karmen22
SLO 6.650 7.200
Slovenia

1998 13.8502,800 2,700 2,800 2,8006,600 6,300 6,700 7,200 3,000

DUSSAN Lina22
COL 6.650 7.200
Colombie

1998 13.8502,700 3,000 2,700 3,0006,700 6,600 6,300 6,700 2,400

KAWASAKI Uzume24
JPN 6.750 7.033
Japan

1997 13.7833,000 3,000 3,300 2,7006,600 6,800 7,300 6,700 2,900
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CANILHAS Maria25
POR 6.700 6.966
Portugal

1997 13.6663,200 3,000 3,300 2,6006,700 6,700 6,700 6,300 2,900

JERMAN Aja26
SLO 6.200 7.300
Slovenia

1999 13.5002,800 2,700 2,900 2,4006,700 6,300 6,100 6,000 2,600

GORE Jael27
GBR 5.950 7.466
United Kingdo

1997 13.4162,500 2,500 2,600 2,5006,000 5,600 6,500 5,900 3,100

PETTERSON Jennifer28
SWE 6.300 6.933
Suède

1993 13.2332,900 2,800 3,100 3,2006,700 5,700 6,200 6,400 3,400

EL YAZAD Basma29
MAR 5.800 7.333
Maroc

2000 13.1332,500 2,600 3,000 2,6005,800 5,800 5,800 5,400 2,800

VELEZ Carolina30
COL 5.600 7.066
Colombie

1993 12.6662,800 2,900 2,900 3,2005,500 5,700 5,400 6,000 3,000

PETTERSON Cassandra31
SWE 5.550 6.966
Suède

1996 12.5162,900 3,000 3,100 3,0005,600 6,000 5,200 5,500 3,500

Tél : 01 60 89 79 79       -     Fax : 01 60 88 21 50

Palais des Sports de l' Agglomération Seine - Essonne
90, rue Féray 91100 Corbeil-Essonnes

COMITE    D ' ORGANISATION     LOCAL
 FRANCE PROMO GYM

Gymnastics Scoring Company
fpg@ffgym.com - www.francepromogym.com



TOURNOI         INTERNATIONAL
DE GYMNASTIQUE  RYTHMIQUE
SOUVENIR   VERONIQUE    DE     KRISTOFFY

CORBEIL-ESSONNES          8-9-10  MAI  2015
Heure:

1 / 3Page:

09-05-2015Date:

22:22

RUBAN

TOURNOI INTERNATIONAL SENIORS
QUALIFICATIONS

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Féd
Fed

Pénalité
Penalty Score

Exécution
Execution

Difficulté
DifficultyD1 D2 D3 D4 E4E3E2E1 E5

AVERINA Arina1
RUS 9.050 8.866
Russia

1998 17.9161,600 0,900 1,000 1,4008,800 9,000 9,100 9,100 1,000

AVERINA Dina2
RUS 8.850 8.766
Russia

1998 17.6161,500 1,000 1,200 1,6008,800 9,000 8,700 8,900 1,000

ZENG Laura3
USA 8.700 8.700
USA

1999 17.4001,300 1,300 1,300 1,4008,800 8,700 8,700 8,500 1,300

BOLOTINA Elena4
BLR 8.300 8.533
Belarus

1997 16.8331,700 1,300 1,400 1,5008,500 7,800 8,200 8,400 1,500

STAYKOVA Sara5
BUL 8.500 8.266
Bulgaria

1993 16.7661,900 1,700 1,600 1,9008,500 8,200 8,700 8,500 1,500

KERBER Jasmine6
USA 8.150 -0,0508.166
USA

1996 16.2661,700 1,900 1,900 2,1008,200 8,100 8,400 8,100 1,600

CHAROPA Arina7
BLR 7.800 8.333
Belarus

1995 16.1332,000 1,300 1,600 2,0007,800 7,700 8,000 7,800 1,400

FEELY Camilla8
USA 7.950 8.033
USA

1999 15.9832,100 1,800 1,900 2,0008,000 8,000 7,900 7,300 2,000

ZAFIROVA Erika9
BUL 7.900 8.033
Bulgaria

1999 15.9331,500 2,000 1,900 2,0008,300 7,700 7,500 8,100 2,000

AY Camille10
FRA 7.700 7.966
France

1999 15.6661,900 2,000 2,100 2,0007,900 7,600 7,800 7,500 2,300

KAWASAKI Uzume11
JPN 7.950 7.700
Japan

1997 15.6502,700 2,000 1,900 2,6008,000 8,000 7,900 7,600 2,300

DIAZ ARNAL Karla12
MEX 7.700 7.800
Mexico

1995 15.5001,700 2,400 2,000 2,4007,700 7,700 7,400 8,000 2,200
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CASTILLO GALINDO Rut13
MEX 7.550 7.733
Mexico

1990 15.2832,000 2,200 2,100 2,6007,700 7,300 7,700 7,400 2,500

BOONE Paulien14
BEL 7.550 7.566
Belgium

1998 15.1162,300 2,200 2,600 2,4007,500 7,700 7,600 7,300 2,900

HUTCHISON Lynne15
GBR 7.450 7.633
United Kingdo

1994 15.0832,100 2,300 2,300 2,7007,300 7,700 7,600 7,100 2,500

RABETTE Astrid16
FRA 7.200 7.766
France

1999 14.9662,200 2,200 1,800 2,3007,400 5,500 7,000 7,400 2,800

JERMAN Aja17
SLO 7.000 7.900
Slovenia

1999 14.9002,100 2,000 2,200 2,6007,700 7,000 7,000 7,000 2,000

VALENTE Rafaela18
POR 7.500 7.400
Portugal

1998 14.9002,200 2,600 2,700 2,5007,500 7,500 8,000 7,200 2,700

MILACIC Milena19
SRB 7.700 7.200
Serbie

1995 14.9002,800 2,800 2,600 2,8007,800 7,600 6,800 7,800 2,800

PETAN Karmen20
SLO 7.200 7.633
Slovenia

1998 14.8332,100 2,000 2,500 3,0007,400 7,500 7,000 7,000 2,500

VERPOEST Joke21
BEL 7.250 7.466
Belgium

1998 14.7162,600 2,300 2,500 2,5007,200 7,700 7,300 6,900 2,700

NIKITINA Sofija22
LAT 6.850 7.733
Latvia

1998 14.5832,100 2,000 2,100 2,8007,200 6,500 7,400 6,300 2,600

CANILHAS Maria23
POR 6.550 7.666
Portugal

1997 14.2162,300 2,300 2,200 2,4005,800 6,400 6,800 6,700 2,900

PETTERSON Jennifer24
SWE 6.650 7.466
Suède

1993 14.1162,500 2,500 2,400 2,6007,000 5,400 6,700 6,600 2,800
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WHELAN Carmen25
CAN 6.900 7.066
Canada

1998 13.9663,000 2,700 2,200 3,1007,600 6,700 7,100 6,000 3,200

VELEZ Carolina26
COL 6.050 7.200
Colombie

1993 13.2502,500 2,700 2,700 3,0007,200 5,300 5,000 6,800 3,100

PETTERSON Cassandra27
SWE 6.050 7.166
Suède

1996 13.2162,500 2,800 2,800 3,0006,800 5,900 5,700 6,200 2,900

EL YAZAD Basma28
MAR 5.750 7.400
Maroc

2000 13.1502,700 2,400 2,200 2,7007,200 5,500 5,500 6,000 2,700

MIZUNE Karolina29
LAT 5.850 7.033
Latvia

1999 12.8832,400 3,000 2,900 3,0006,300 5,700 6,000 5,500 3,200

GORE Jael30
GBR 5.450 7.366
United Kingdo

1997 12.8162,400 2,500 2,700 2,7006,400 5,000 5,500 5,400 3,000

DUSSAN Lina31
COL 5.750 6.600
Colombie

1998 12.3503,600 4,000 3,100 3,5007,100 5,100 5,700 5,800 3,000
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TOURNOI         INTERNATIONAL
DE GYMNASTIQUE  RYTHMIQUE
SOUVENIR  VERONIQUE   DE   KRISTOFFY
CORBEIL-ESSONNES      8-9-10  MAI  2015

écart
gap

AVERINA Arina 70.8481. RUS 17.91617.866 17.333 17.733

AVERINA Dina 70.4152. RUS 17.616 +0.43317.300 17.833 17.666

ZENG Laura 68.2493. USA 17.400 +2.59916.566 17.400 16.883

STAYKOVA Sara 67.9154. BUL 16.766 +2.93316.900 17.083 17.166

KERBER Jasmine 65.9325. USA 16.266 +4.91616.783 16.683 16.200

BOLOTINA Elena 65.4156. BLR 16.833 +5.43316.350 16.566 15.666

FEELY Camilla 65.1657. USA 15.983 +5.68316.766 16.133 16.283

ZAFIROVA Erika 64.7658. BUL 15.933 +6.08316.500 16.166 16.166

CHAROPA Arina 63.3999. BLR 16.133 +7.44916.750 15.533 14.983

CASTILLO GALINDO Rut 61.99910. MEX 15.283 +8.84915.733 15.933 15.050

DIAZ ARNAL Karla 61.66611. MEX 15.500 +9.18215.483 15.950 14.733

AY Camille 61.61512. FRA 15.666 +9.23315.050 15.716 15.183

MILACIC Milena 61.14913. SRB 14.900 +9.69915.950 15.266 15.033

KAWASAKI Uzume 61.06514. JPN 15.650 +9.78316.316 15.316 13.783

BOONE Paulien 59.76515. BEL 15.116 +11.08314.966 15.050 14.633

RABETTE Astrid 59.36416. FRA 14.966 +11.48414.966 14.116 15.316

VALENTE Rafaela 59.13217. POR 14.900 +11.71615.033 13.966 15.233

VERPOEST Joke 58.79818. BEL 14.716 +12.05014.866 14.666 14.550

PETAN Karmen 58.63319. SLO 14.833 +12.21515.000 14.950 13.850

NIKITINA Sofija 58.53220. LAT 14.583 +12.31615.033 14.366 14.550

COMITE    D ' ORGANISATION     LOCAL
Palais des Sports de l' Agglomération Seine - Essonne

90, rue Féray 91100 Corbeil-Essonnes
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TOURNOI         INTERNATIONAL
DE GYMNASTIQUE  RYTHMIQUE
SOUVENIR  VERONIQUE   DE   KRISTOFFY
CORBEIL-ESSONNES      8-9-10  MAI  2015

écart
gap

JERMAN Aja 57.94921. SLO 14.900 +12.89914.766 14.783 13.500

HUTCHISON Lynne 57.88222. GBR 15.083 +12.96614.216 14.183 14.400

WHELAN Carmen 57.81423. CAN 13.966 +13.03413.366 15.716 14.766

MIZUNE Karolina 57.71624. LAT 12.883 +13.13215.300 14.900 14.633

CANILHAS Maria 55.74825. POR 14.216 +15.10014.750 13.116 13.666

PETTERSON Jennifer 55.26526. SWE 14.116 +15.58314.350 13.566 13.233

DUSSAN Lina 53.96627. COL 12.350 +16.88214.516 13.250 13.850

PETTERSON Cassandra 53.14828. SWE 13.216 +17.70012.866 14.550 12.516

EL YAZAD Basma 52.29929. MAR 13.150 +18.54913.316 12.700 13.133

VELEZ Carolina 51.91530. COL 13.250 +18.93313.033 12.966 12.666

GORE Jael 51.44831. GBR 12.816 +19.40012.516 12.700 13.416
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1 RUS Russie 141.263
2 USA Etats-Unis d'Amérique 134.181
3 BUL Bulgarie 132.680
4 BLR Bélarus 128.814
5 MEX Mexique 123.665
6 FRA France 120.979
7 BEL Belgique 118.563
8 SLO Slovénie 116.582
9 LAT Lettonie 116.248

10 POR Portugal 114.880
11 GBR Royaume-Uni 109.330
12 SWE Suède 108.413
13 COL Colombie 105.881
14 SRB Serbie 61.149
15 JPN Japon 61.065
16 CAN Canada 57.814
17 MAR Maroc 52.299

Challenge Véronique de Kristoffy

09/05/2015 22:28
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Liste des engagées

Start List

Nations Engagées
Belarus
Belgium
Bulgaria
Canada
France
Great Britain
Japan
Korea
Latvia
Poland
Portugal
Puerto Rico

Russia
Serbia
Slovenia
USA

16 nations
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Liste des engagées

Start List

24 engagées

Belgium
(022) COLLIN Anais

BEL

Belgium

Belarus
(015) SUSHCHYNSKAYA Aryna

BLR

Belarus

Bulgaria
(018) KALEYN Boryana

BUL

Bulgaria

Canada
(002) SHANKO Anastasia

CAN

Canada

France
(003) COLLARD Danae
(008) DELENA Clara

(009) RACHID Elisabeth
(016) JOVENIN Axelle

(024) PICAZO-SERRANO Tamara
FRA

France

Great Britain
(010) MARTIN Hannah

GBR

United Kingdom

Japan
(012) KITA Sumire

JPN

Japan

Korea
(005) KIM Chae Woon

KOR

Korea, Republic Of

Latvia
(011) CEKULE Anna Marija

LAT

Latvia
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Poland
(004) WISNIEWSKA Natalia
(021) KULIG NataliaPOL

Poland

Portugal
(014) SANTOS Beatriz

POR

Portugal

Puerto Rico
(006) CUSNIER Giuliana
(013) BURDIEL AnaPUR

Porto Rico

Russia
(007) KASIMOVA Varvara

RUS

Russia

Slovenia
(019) PODGORSEK Aleksandra
(023) TOMAZIN AnjaSLO

Slovenia

Serbia
(017) OBRADOVIC Tamara

SRB

Serbie

USA
(001) GRISKENAS Evita
(020) BOURAND NatalieUSA

USA
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Tél : 01 60 89 79 79       -      Fax : 01 60 88 21 50



TOURNOI INTERNATIONAL GR-CORBEIL-ESSONNES 2015 
JUNIOR COMPETITION 

Friday May 8th 2015 – GROUP A – 14h 

         

   OC Tamara PICAZZO-SERRANO Corbeil 

1 Evita GRISKENAS USA1 2 Anastasia SHANKO CAN 

3 Danae COLLARD FRA2 4 Natalia WIESNIEWSKA POL1 

5 Chaen Woon KIM KOR 6 Guiliana CUSNIER PUR1 

7 Varvara KASIMOVA RUS 8 Clara DELENA FRA3 

9 Elisabeth RACHID FRA4 10 Hannah MARTIN GBR 

11 Anna Marija CEKULE LAT 1 Evita GRISKENAS USA1 

2 Anastasia SHANKO CAN 3 Danae COLLARD FRA2 

4 Natalia WIESNIEWSKA POL1 5 Chaen Woon KIM KOR 

6 Guiliana CUSNIER PUR1 7 Varvara KASIMOVA RUS 

8 Clara DELENA FRA3 9 Elisabeth RACHID FRA4 

10 Hannah MARTIN GBR 11 Anna Marija CEKULE LAT 

OC Tamara PICAZZO-SERRANO Corbeil    

 

Friday May 8th 2015 – GROUP B – 19h30 

         

12 Sumire KITA JPN 13 Ana BURDIEL PUR2 

14 Beatriz SANTOS POR 15 Aryna SUSHCHYNSKAYA BLR 

16 Axelle JOVENIN FRA1 17 Tamara OBRADOVIC SRB 

18 Boryana KALEYN BUL 19 Aleksandra PODGORSEK SLO 1 

20 Natalie BOURAND USA2 21 Natalia KULIG POL2 

22 Anais COLLIN BEL 23 Anja TOMAZIN SLO2 

13 Ana BURDIEL PUR2 12 Sumire KITA JPN 

15 Aryna SUSHCHYNSKAYA BLR 14 Beatriz SANTOS POR 

17 Tamara OBRADOVIC SRB 16 Axelle JOVENIN FRA1 

19 Aleksandra PODGORSEK SLO 1 18 Boryana KALEYN BUL 

21 Natalia KULIG POL2 20 Natalie BOURAND USA2 

23 Anja TOMAZIN SLO2 22 Anais COLLIN BEL 

 

 

 



TOURNOI INTERNATIONAL GR-CORBEIL-ESSONNES 2015 
JUNIOR COMPETITION 

Saturday  May 9th 2015 – GROUP B – 14h 

         

   OC Tamara PICAZZO-SERRANO Corbeil 

17 Tamara OBRADOVIC SRB 18 Boryana KALEYN BUL 

19 Aleksandra PODGORSEK SLO 1 20 Natalie BOURAND USA2 

21 Natalia KULIG POL2 22 Anais COLLIN BEL 

23 Anja TOMAZIN SLO2 12 Sumire KITA JPN 

13 Ana BURDIEL PUR2 14 Beatriz SANTOS POR 

15 Aryna SUSHCHYNSKAYA BLR 16 Axelle JOVENIN FRA1 

18 Boryana KALEYN BUL 17 Tamara OBRADOVIC SRB 

20 Natalie BOURAND USA2 19 Aleksandra PODGORSEK SLO 1 

22 Anais COLLIN BEL 21 Natalia KULIG POL2 

12 Sumire KITA JPN 23 Anja TOMAZIN SLO2 

14 Beatriz SANTOS POR 13 Ana BURDIEL PUR2 

16 Axelle JOVENIN FRA1 15 Aryna SUSHCHYNSKAYA BLR 

OC Tamara PICAZZO-SERRANO Corbeil    

 

Saturday May 9th 2015 – GROUP A – 19h30 

         

6 Guiliana CUSNIER PUR1 7 Varvara KASIMOVA RUS 

8 Clara DELENA FRA3 9 Elisabeth RACHID FRA4 

10 Hannah MARTIN GBR 11 Anna Marija CEKULE LAT 

1 Evita GRISKENAS USA1 2 Anastasia SHANKO CAN 

3 Danae COLLARD FRA2 4 Natalia WIESNIEWSKA POL1 

5 Chaen Woon KIM KOR 6 Guiliana CUSNIER PUR1 

7 Varvara KASIMOVA RUS 8 Clara DELENA FRA3 

9 Elisabeth RACHID FRA4 10 Hannah MARTIN GBR 

11 Anna Marija CEKULE LAT 1 Evita GRISKENAS USA1 

2 Anastasia SHANKO CAN 3 Danae COLLARD FRA2 

4 Natalia WIESNIEWSKA POL1 5 Chaen Woon KIM KOR 

 



Friday May 8th 2015

No Name NOC No Name NOC

Difficulty D1 18 RELJIN -TATIC Milena SRB Difficulty D1 19 SAVENKOVA Elena USA

D2 6 LHER Catherine FRA D2 13 FIGUEROA Maria Eugenia MEX

D3 15 PEREIRA Ida POR D3 1 BANCHEVA Mira BEL

D4 16 GRIBKOVA Tatiana RUS D4 4 ATAOL Victoria CAN

Execution E1 3 KATALIEVA Despa BUL Execution E1 11 LEE Yeon Sook KOR

E2 17 YAKUBOUSKAYA Alena SLO E2 12 SMELOVA Irina LAT

E3 14 LORKIPANIDZE Irina POL E3 9 SUZUKI Aoi JPN

E4 2 BICHUN-KAMAROVA Yuliya BLR E4 7 BAREL Anne-Valérie FRA

E5 8 WARRACK Judith GBR E5 5 VANEGAS Luz Mary COL

Saturday May 9th 2015

No Name NOC No Name NOC

Difficulty D1 6 LHER Catherine FRA Difficulty D1 19 SAVENKOVA Elena USA

D2 1 BANCHEVA Mira BEL D2 13 FIGUEROA Maria Eugenia MEX

D3 3 KATALIEVA Despa BUL D3 16 GRIBKOVA Tatiana RUS

D4 11 LEE Yeon Sook KOR D4 14 LORKIPANIDZE Irina POL

Execution E1 18 RELJIN -TATIC Milena SRB Execution E1 9 SUZUKI Aoi JPN

E2 2 BICHUN-KAMAROVA Yuliya BLR E2 15 PEREIRA Ida POR

E3 4 ATAOL Victoria CAN E3 12 SMELOVA Irina LAT

E4 5 VANEGAS Luz Mary COL E4 8 WARRACK Judith GBR

E5 17 YAKUBOUSKAYA Alena SLO E5 7 BAREL Anne-Valérie FRA

JUNIOR COMPETITION

TOURNOI INTERNATIONAL GR CORBEIL 2015



TOURNOI         INTERNATIONAL
DE GYMNASTIQUE  RYTHMIQUE
SOUVENIR   VERONIQUE    DE     KRISTOFFY

CORBEIL-ESSONNES          8-9-10  MAI  2015
Heure:

1 / 2Page:

08-05-2015Date:

20:36

CORDE

TOURNOI INTERNATIONAL JUNIORS
QUALIFICATIONS

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Féd
Fed

Pénalité
Penalty Score

Exécution
Execution

Difficulté
DifficultyD1 D2 D3 D4 E4E3E2E1 E5

GRISKENAS Evita1
USA 7.000 8.333
USA

2000 15.3331,700 1,500 1,600 1,7007,000 7,000 7,100 7,000 2,500

JOVENIN Axelle2
FRA 6.900 8.200
France

2000 15.1001,800 1,600 1,500 2,0006,800 7,000 7,000 6,500 2,100

KALEYN Boryana3
BUL 6.600 8.366
Bulgaria

2000 14.9661,500 1,600 1,400 1,8006,400 6,500 6,800 6,700 2,100

KASIMOVA Varvara4
RUS 6.650 8.200
Russia

2000 14.8502,000 1,600 1,400 2,0006,800 6,000 6,500 7,000 1,800

SUSHCHYNSKAYA Aryna5
BLR 6.650 8.133
Belarus

2002 14.7832,000 1,700 1,800 1,8006,700 6,600 6,500 6,700 2,200

KITA Sumire6
JPN 6.350 7.933
Japan

2001 14.2832,000 2,000 1,800 2,2006,300 6,200 6,400 6,500 2,500

BOURAND Natalie7
USA 6.050 7.633
USA

2000 13.6832,500 2,300 2,700 2,3005,900 6,200 5,800 6,200 2,000

RACHID Elisabeth8
FRA 5.850 7.700
France

2001 13.5502,600 2,000 1,700 2,3005,900 6,200 5,700 5,800 2,600

KULIG Natalia9
POL 5.650 -0,1007.933
Poland

2001 13.4832,400 1,900 1,700 2,0005,700 5,600 5,600 5,800 2,300

MARTIN Hannah10
GBR 5.850 7.600
United Kingdo

2002 13.4502,400 2,500 2,400 2,4005,000 5,700 6,000 6,300 2,300

COLLARD Danae11
FRA 5.950 7.500
France

2001 13.4502,300 2,700 2,100 2,6005,800 5,900 6,000 6,300 2,600

KIM Chae Woon12
KOR 5.800 7.600
Korea, Repub

2001 13.4002,400 2,500 1,900 2,6005,500 6,100 5,500 6,400 2,300

Tél : 01 60 89 79 79       -     Fax : 01 60 88 21 50

Palais des Sports de l' Agglomération Seine - Essonne
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CORDE

TOURNOI INTERNATIONAL JUNIORS
QUALIFICATIONS

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Féd
Fed

Pénalité
Penalty Score

Exécution
Execution

Difficulté
DifficultyD1 D2 D3 D4 E4E3E2E1 E5

CEKULE Anna Marija13
LAT 5.550 7.566
Latvia

2002 13.1162,500 2,400 2,100 2,4005,300 5,200 5,800 6,000 2,600

SHANKO Anastasia14
CAN 5.850 7.233
Canada

2000 13.0832,900 2,800 2,600 2,7004,900 5,800 5,900 6,000 2,800

SANTOS Beatriz15
POR 5.700 7.300
Portugal

2000 13.0002,400 2,800 2,600 2,7005,100 5,400 6,400 6,000 3,100

COLLIN Anais16
BEL 5.550 7.366
Belgium

2000 12.9162,600 2,800 2,500 2,1005,300 5,100 5,800 5,800 2,900

PODGORSEK Aleksandra17
SLO 5.500 7.233
Slovenia

2001 12.7332,600 2,200 2,900 2,8005,500 5,500 5,200 5,800 2,900

OBRADOVIC Tamara18
SRB 5.200 7.366
Serbie

2001 12.5662,500 2,700 2,600 2,6005,200 5,200 4,600 5,600 2,700

CUSNIER Giuliana19
PUR 4.900 7.566
Porto Rico

2002 12.4662,700 2,800 2,200 2,3005,000 4,800 4,600 5,700 2,300

BURDIEL Ana20
PUR 5.150 7.200
Porto Rico

2000 12.3502,700 3,100 2,700 2,8005,100 5,600 5,200 5,000 2,900

DELENA Clara21
FRA 5.250 6.933
France

2000 12.1833,500 3,000 3,000 3,2004,700 5,400 5,800 5,100 2,800

WISNIEWSKA Natalia22
POL 5.250 6.766
Poland

2002 12.0164,300 3,000 2,400 3,5004,800 5,300 5,200 5,300 3,200

TOMAZIN Anja23
SLO 5.150 -0,6006.866
Slovenia

2000 11.4163,000 2,900 3,100 3,3005,000 5,300 5,000 5,400 3,300
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TOURNOI INTERNATIONAL JUNIORS
QUALIFICATIONS

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Féd
Fed

Pénalité
Penalty Score

Exécution
Execution

Difficulté
DifficultyD1 D2 D3 D4 E4E3E2E1 E5

GRISKENAS Evita1
USA 7.050 8.433
USA

2000 15.4832,300 1,600 1,600 1,5007,300 7,100 6,700 7,000 1,500

KITA Sumire2
JPN 6.900 8.366
Japan

2001 15.2661,500 1,800 1,900 1,6006,600 6,800 7,000 7,200 1,300

KALEYN Boryana3
BUL 6.700 8.500
Bulgaria

2000 15.2001,500 1,700 1,500 1,5006,600 6,800 7,000 6,600 1,200

JOVENIN Axelle4
FRA 6.800 8.333
France

2000 15.1331,700 1,900 1,800 1,4006,600 7,000 6,500 7,000 1,500

SUSHCHYNSKAYA Aryna5
BLR 6.400 8.400
Belarus

2002 14.8001,400 2,000 1,300 2,2006,500 6,100 7,300 6,300 1,400

COLLIN Anais6
BEL 6.600 8.166
Belgium

2000 14.7661,800 1,800 1,700 1,9007,000 6,200 6,700 6,500 2,100

KULIG Natalia7
POL 6.700 8.066
Poland

2001 14.7661,800 1,900 1,900 2,0006,600 6,800 6,500 7,000 2,100

KASIMOVA Varvara8
RUS 6.200 7.800
Russia

2000 14.0002,300 2,200 2,000 2,5006,200 6,300 5,900 6,200 2,100

COLLARD Danae9
FRA 6.100 7.766
France

2001 13.8662,200 2,500 1,900 2,0006,300 6,000 5,600 6,200 2,500

BOURAND Natalie10
USA 6.100 7.733
USA

2000 13.8332,100 2,200 2,400 2,8006,100 6,100 6,100 5,800 2,200

RACHID Elisabeth11
FRA 5.950 7.833
France

2001 13.7832,500 2,100 2,400 2,0006,000 6,000 5,900 5,200 2,000

PODGORSEK Aleksandra12
SLO 5.850 7.866
Slovenia

2001 13.7162,100 2,500 1,900 2,4006,700 6,000 5,600 5,700 1,500
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CERCEAU

TOURNOI INTERNATIONAL JUNIORS
QUALIFICATIONS

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Féd
Fed

Pénalité
Penalty Score

Exécution
Execution

Difficulté
DifficultyD1 D2 D3 D4 E4E3E2E1 E5

DELENA Clara13
FRA 5.650 8.000
France

2000 13.6502,200 2,100 2,000 1,9005,000 6,100 5,800 5,500 1,800

KIM Chae Woon14
KOR 5.800 7.500
Korea, Repub

2001 13.3003,100 2,400 2,600 2,5005,500 6,000 6,000 5,600 2,400

BURDIEL Ana15
PUR 5.500 7.733
Porto Rico

2000 13.2332,200 2,300 2,100 2,6005,400 5,000 5,600 6,000 2,300

SANTOS Beatriz16
POR 5.400 7.500
Portugal

2000 12.9002,400 2,700 2,300 2,4005,000 5,900 5,700 5,100 2,800

CEKULE Anna Marija17
LAT 5.500 -0,3007.333
Latvia

2002 12.5333,000 2,300 2,700 2,7005,700 5,600 5,400 5,000 2,600

SHANKO Anastasia18
CAN 5.400 -0,0507.066
Canada

2000 12.4163,700 3,000 2,600 2,7005,400 5,400 4,800 5,700 3,100

WISNIEWSKA Natalia19
POL 5.250 7.033
Poland

2002 12.2833,300 2,900 2,700 3,4005,200 5,300 6,000 4,900 2,400

TOMAZIN Anja20
SLO 5.350 6.900
Slovenia

2000 12.2503,300 3,400 3,000 3,0005,700 5,400 5,300 4,900 3,000

OBRADOVIC Tamara21
SRB 5.250 6.933
Serbie

2001 12.1833,100 3,300 3,500 2,8005,500 5,100 5,400 4,700 2,800

CUSNIER Giuliana22
PUR 4.700 6.733
Porto Rico

2002 11.4333,200 3,100 3,600 3,5004,900 4,500 4,900 4,500 3,000

MARTIN Hannah23
GBR 4.700 -0,6006.700
United Kingdo

2002 10.8004,600 3,000 3,300 3,4004,700 4,500 5,200 4,700 3,200
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TOURNOI INTERNATIONAL JUNIORS
QUALIFICATIONS

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Féd
Fed

Pénalité
Penalty Score

Exécution
Execution

Difficulté
DifficultyD1 D2 D3 D4 E4E3E2E1 E5

GRISKENAS Evita1
USA 6.950 8.433
USA

2000 15.3831,600 1,700 1,500 1,6006,900 7,100 6,800 7,000 1,500

JOVENIN Axelle2
FRA 6.900 8.366
France

2000 15.2661,700 1,600 1,700 1,4007,000 7,000 6,800 6,800 1,600

KALEYN Boryana2
BUL 6.900 8.366
Bulgaria

2000 15.2661,600 1,600 1,900 1,5006,500 7,100 7,100 6,700 1,700

KITA Sumire4
JPN 6.350 8.200
Japan

2001 14.5502,000 2,000 1,700 1,4006,400 6,200 6,300 6,700 1,700

SUSHCHYNSKAYA Aryna5
BLR 6.350 8.133
Belarus

2002 14.4831,800 1,600 2,300 2,2006,400 6,300 6,300 6,500 1,600

KIM Chae Woon6
KOR 6.300 7.633
Korea, Repub

2001 13.9332,400 2,300 2,600 2,1006,400 6,300 5,800 6,300 2,400

KASIMOVA Varvara7
RUS 5.950 7.933
Russia

2000 13.8832,000 2,000 2,200 2,2005,800 6,400 6,000 5,900 1,500

WISNIEWSKA Natalia8
POL 5.900 7.666
Poland

2002 13.5662,300 2,100 2,500 2,2006,300 6,600 5,500 5,400 2,500

BOURAND Natalie9
USA 5.950 7.500
USA

2000 13.4502,600 2,200 2,100 3,2006,100 6,000 5,700 5,900 2,700

SHANKO Anastasia10
CAN 5.900 7.533
Canada

2000 13.4332,500 2,500 2,000 2,6005,700 6,100 6,400 5,200 2,400

COLLARD Danae11
FRA 5.850 7.566
France

2001 13.4162,200 2,200 2,500 2,6005,700 5,900 5,800 6,100 2,600

TOMAZIN Anja12
SLO 5.600 7.733
Slovenia

2000 13.3332,300 2,300 2,100 2,2006,000 5,500 5,700 5,400 2,300
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TOURNOI INTERNATIONAL JUNIORS
QUALIFICATIONS

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Féd
Fed

Pénalité
Penalty Score

Exécution
Execution

Difficulté
DifficultyD1 D2 D3 D4 E4E3E2E1 E5

PODGORSEK Aleksandra13
SLO 6.000 7.300
Slovenia

2001 13.3002,700 2,700 2,900 2,7006,100 6,500 5,900 5,800 2,200

KULIG Natalia14
POL 5.550 -0,1007.733
Poland

2001 13.1832,600 2,300 2,100 2,4005,600 5,800 5,100 5,500 2,100

BURDIEL Ana15
PUR 5.600 7.566
Porto Rico

2000 13.1662,400 2,100 2,500 2,4005,600 5,700 5,500 5,600 2,700

COLLIN Anais16
BEL 5.950 7.066
Belgium

2000 13.0163,100 2,800 2,900 2,4005,900 6,000 5,800 6,000 3,100

RACHID Elisabeth17
FRA 5.750 7.166
France

2001 12.9162,900 2,900 3,100 2,7006,100 5,500 5,900 5,600 2,500

DELENA Clara18
FRA 5.550 7.200
France

2000 12.7502,600 2,800 2,600 3,3005,800 4,900 5,800 5,300 3,000

CEKULE Anna Marija19
LAT 5.100 7.633
Latvia

2002 12.7332,500 2,100 2,400 2,3005,800 5,000 4,600 5,200 2,400

CUSNIER Giuliana20
PUR 5.150 7.466
Porto Rico

2002 12.6162,400 2,400 2,700 2,5005,300 5,800 4,900 5,000 2,700

MARTIN Hannah21
GBR 5.100 6.966
United Kingdo

2002 12.0662,600 3,300 3,000 3,2005,300 5,500 4,900 4,800 2,900

SANTOS Beatriz22
POR 5.150 -0,6006.900
Portugal

2000 11.4502,900 3,100 3,000 3,2004,600 5,100 5,200 5,200 3,300

OBRADOVIC Tamara23
SRB 5.050 -0,6006.666
Serbie

2001 11.1163,300 3,300 3,600 3,4005,200 4,900 4,900 5,200 2,800
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TOURNOI INTERNATIONAL JUNIORS
QUALIFICATIONS

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Féd
Fed

Pénalité
Penalty Score

Exécution
Execution

Difficulté
DifficultyD1 D2 D3 D4 E4E3E2E1 E5

GRISKENAS Evita1
USA 7.150 8.233
USA

2000 15.3831,600 1,400 2,000 2,2007,100 7,000 7,200 7,600 1,700

JOVENIN Axelle2
FRA 6.850 8.400
France

2000 15.2501,600 1,500 1,800 1,7006,300 6,900 6,800 7,400 1,400

KITA Sumire3
JPN 6.750 8.133
Japan

2001 14.8831,600 1,700 2,200 2,4006,600 6,600 6,900 7,000 1,700

KASIMOVA Varvara4
RUS 6.900 -0,0507.766
Russia

2000 14.6161,900 2,300 2,200 2,3006,800 6,600 7,100 7,000 2,200

RACHID Elisabeth5
FRA 6.400 7.900
France

2001 14.3001,700 2,200 2,200 2,3006,400 6,600 6,300 6,400 1,900

WISNIEWSKA Natalia6
POL 6.700 7.600
Poland

2002 14.3002,400 2,600 2,500 2,3006,800 6,400 6,700 6,700 2,100

KULIG Natalia7
POL 6.550 -0,1007.633
Poland

2001 14.0832,200 2,300 2,300 2,5006,300 6,300 6,800 6,800 2,500

SUSHCHYNSKAYA Aryna8
BLR 6.350 7.566
Belarus

2002 13.9162,100 2,600 2,100 3,2006,300 6,400 6,500 6,000 2,600

KALEYN Boryana9
BUL 6.250 7.600
Bulgaria

2000 13.8502,200 2,600 2,300 3,0006,100 6,200 6,300 6,300 2,300

COLLIN Anais10
BEL 6.100 7.666
Belgium

2000 13.7662,300 2,300 2,200 2,6006,200 6,200 6,000 5,500 2,400

MARTIN Hannah11
GBR 6.050 7.700
United Kingdo

2002 13.7502,600 2,000 2,300 2,3006,400 5,800 6,300 5,400 2,300

DELENA Clara12
FRA 6.000 7.733
France

2000 13.7332,000 2,300 2,000 2,5005,700 5,900 6,200 6,100 2,500
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TOURNOI         INTERNATIONAL
DE GYMNASTIQUE  RYTHMIQUE
SOUVENIR   VERONIQUE    DE     KRISTOFFY
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Heure:

2 / 2Page:

09-05-2015Date:

20:30

MASSUES

TOURNOI INTERNATIONAL JUNIORS
QUALIFICATIONS

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Féd
Fed

Pénalité
Penalty Score

Exécution
Execution

Difficulté
DifficultyD1 D2 D3 D4 E4E3E2E1 E5

BOURAND Natalie13
USA 6.000 7.700
USA

2000 13.7002,400 2,700 2,000 2,1005,900 6,100 6,500 5,500 2,400

PODGORSEK Aleksandra14
SLO 5.900 7.733
Slovenia

2001 13.6332,400 2,600 2,300 2,0006,000 5,800 6,600 5,600 2,100

COLLARD Danae15
FRA 5.750 7.833
France

2001 13.5832,100 2,300 2,300 2,1005,700 5,600 6,000 5,800 2,100

BURDIEL Ana16
PUR 5.700 7.766
Porto Rico

2000 13.4662,100 2,500 2,100 2,1005,800 5,700 5,600 5,700 2,500

TOMAZIN Anja17
SLO 5.750 7.666
Slovenia

2000 13.4162,400 2,600 2,300 2,0005,700 5,800 5,800 5,600 2,300

KIM Chae Woon18
KOR 6.000 7.233
Korea, Repub

2001 13.2332,800 2,900 3,000 2,2005,800 6,100 6,000 6,000 2,600

SHANKO Anastasia19
CAN 5.550 7.300
Canada

2000 12.8502,700 2,800 2,200 2,6005,900 5,700 5,400 5,200 2,800

SANTOS Beatriz20
POR 5.400 7.200
Portugal

2000 12.6002,800 2,500 3,000 3,3005,900 5,200 5,600 5,100 2,600

CEKULE Anna Marija21
LAT 5.350 7.200
Latvia

2002 12.5502,900 2,600 2,200 3,0004,700 5,600 5,100 5,900 2,900

CUSNIER Giuliana22
PUR 5.200 7.066
Porto Rico

2002 12.2663,400 3,000 2,900 2,7004,900 5,100 5,300 5,400 2,900

OBRADOVIC Tamara23
SRB 5.100 -0,3007.066
Serbie

2001 11.8663,100 3,000 3,300 2,5005,000 5,200 5,600 4,700 2,700

Tél : 01 60 89 79 79       -     Fax : 01 60 88 21 50
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SCORERang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

GRAND PRIX
DE LA VILLE DE CORBEIL - ESSONNES

TOURNOI INTERNATIONAL JUNIORS

RG WORLD CUP QUALIFICATIONS Time:

Date:

Page:

20:30
09-05-2015
1

Pays
Country

TOURNOI         INTERNATIONAL
DE GYMNASTIQUE  RYTHMIQUE
SOUVENIR  VERONIQUE   DE   KRISTOFFY
CORBEIL-ESSONNES      8-9-10  MAI  2015

écart
gap

GRISKENAS Evita 61.5821. USA 15.483 15.383 15.38315.333

JOVENIN Axelle 60.7492. FRA +0.83315.133 15.266 15.25015.100

KALEYN Boryana 59.2823. BUL +2.30015.200 15.266 13.85014.966

KITA Sumire 58.9824. JPN +2.60015.266 14.550 14.88314.283

SUSHCHYNSKAYA Aryna 57.9825. BLR +3.60014.800 14.483 13.91614.783

KASIMOVA Varvara 57.3496. RUS +4.23314.000 13.883 14.61614.850

KULIG Natalia 55.5157. POL +6.06714.766 13.183 14.08313.483

BOURAND Natalie 54.6668. USA +6.91613.833 13.450 13.70013.683

RACHID Elisabeth 54.5499. FRA +7.03313.783 12.916 14.30013.550

COLLIN Anais 54.46410. BEL +7.11814.766 13.016 13.76612.916

COLLARD Danae 54.31511. FRA +7.26713.866 13.416 13.58313.450

KIM Chae Woon 53.86612. KOR +7.71613.300 13.933 13.23313.400

PODGORSEK Aleksandra 53.38213. SLO +8.20013.716 13.300 13.63312.733

DELENA Clara 52.31614. FRA +9.26613.650 12.750 13.73312.183

BURDIEL Ana 52.21515. PUR +9.36713.233 13.166 13.46612.350

WISNIEWSKA Natalia 52.16516. POL +9.41712.283 13.566 14.30012.016

SHANKO Anastasia 51.78217. CAN +9.80012.416 13.433 12.85013.083

CEKULE Anna Marija 50.93218. LAT +10.65012.533 12.733 12.55013.116

TOMAZIN Anja 50.41519. SLO +11.16712.250 13.333 13.41611.416

MARTIN Hannah 50.06620. GBR +11.51610.800 12.066 13.75013.450

COMITE    D ' ORGANISATION     LOCAL
Palais des Sports de l' Agglomération Seine - Essonne

90, rue Féray 91100 Corbeil-Essonnes

Tél : 01 60 89 79 79       -       Fax : 01 60 88 21 50
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Rank

Nom Prénom
Name Firstname

GRAND PRIX
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TOURNOI INTERNATIONAL JUNIORS

RG WORLD CUP QUALIFICATIONS Time:

Date:
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20:30
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Pays
Country

TOURNOI         INTERNATIONAL
DE GYMNASTIQUE  RYTHMIQUE
SOUVENIR  VERONIQUE   DE   KRISTOFFY
CORBEIL-ESSONNES      8-9-10  MAI  2015

écart
gap

SANTOS Beatriz 49.95021. POR +11.63212.900 11.450 12.60013.000

CUSNIER Giuliana 48.78122. PUR +12.80111.433 12.616 12.26612.466

OBRADOVIC Tamara 47.73123. SRB +13.85112.183 11.116 11.86612.566

PICAZO-SERRANO Tamar 24.68324. FRA +36.89912.100 12.583

COMITE    D ' ORGANISATION     LOCAL
Palais des Sports de l' Agglomération Seine - Essonne

90, rue Féray 91100 Corbeil-Essonnes

Tél : 01 60 89 79 79       -       Fax : 01 60 88 21 50
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Time:

Date:
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1

Liste des engagées

Start List

Nations Engagées
Belarus
Bulgaria
France
Japan
Mexico
Portugal
Russia
USA

8 nations



TOURNOI     INTERNATIONAL
DE   GYMNASTIQUE     RYTHMIQUE

SOUVENIR    VERONIQUE    DE      KRISTOFFY
CORBEIL-ESSONNES        8-9-10   MAI    2015

TOURNOI INTERNATIONAL SENIORS

Time:

Date:

Page:

13:57

10-05-2015

2

Liste des engagées

Start List

15 engagées

Belarus
(114) BOLOTINA Elena
(121) CHAROPA ArinaBLR

Belarus

Bulgaria
(157) STAYKOVA Sara
(165) ZAFIROVA ErikaBUL

Bulgaria

France
(113) AY Camille
(152) RABETTE AstridFRA

France

Japan
(138) KAWASAKI Uzume

JPN

Japan

Mexico
(119) CASTILLO GALINDO Rut
(127) DIAZ ARNAL KarlaMEX

Mexico

Portugal
(160) VALENTE Rafaela

POR

Portugal

Russia
(111) AVERINA Arina
(112) AVERINA DinaRUS

Russia

USA
(130) FEELY Camilla
(139) KERBER Jasmine

(166) ZENG Laura
USA

USA

FRANCE PROMO GYM
Gymnastics Scoring Company

fpg@ffgym.com

COMITE    D ' ORGANISATION     LOCAL
Palais des Sports de l' Agglomération Seine - Essonne

90, rue Féray 91100 Corbeil-Essonnes

Tél : 01 60 89 79 79       -      Fax : 01 60 88 21 50



ORDRE DE PASSAGE EN FINALES 22:33

09-05-2015Date:

Heure:

41     TOURNOI     INTERNATIONAL
DE   GYMNASTIQUE     RYTHMIQUE
SOUVENIR    VERONIQUE    DE     KRISTOFFY

ème

 CORBEIL-ESSONNES       8-9-10   MAI    2015

KERBER Jasmine USA1.

ZAFIROVA Erika BUL2.

STAYKOVA Sara BUL3.

FEELY Camilla USA4.

AVERINA Arina RUS5.

CHAROPA Arina BLR6.

AVERINA Dina RUS7.

BOLOTINA Elena BLR8.

KAWASAKI Uzume JPNR.

BOLOTINA Elena BLR1.

ZENG Laura USA2.

STAYKOVA Sara BUL3.

DIAZ ARNAL Karla MEX4.

AVERINA Arina RUS5.

ZAFIROVA Erika BUL6.

AVERINA Dina RUS7.

KERBER Jasmine USA8.

CASTILLO GALINDO Rut MEXR.

BOLOTINA Elena BLR1.

AVERINA Dina RUS2.

ZENG Laura USA3.

ZAFIROVA Erika BUL4.

STAYKOVA Sara BUL5.

CHAROPA Arina BLR6.

AVERINA Arina RUS7.

KERBER Jasmine USA8.

AY Camille FRAR.

RABETTE Astrid FRA1.

ZENG Laura USA2.

AVERINA Dina RUS3.

BOLOTINA Elena BLR4.

AVERINA Arina RUS5.

ZAFIROVA Erika BUL6.

STAYKOVA Sara BUL7.

FEELY Camilla USA8.

VALENTE Rafaela PORR.

 FRANCE PROMO GYM 
Gymnastics Scoring Company

fpg@ffgym.com



No Name NOC No Name NOC

Difficulty D1 6 LHER Catherine FRA Difficulty D1 13 FIGUEROA Maria Eugenia MEX

D2 15 PEREIRA Ida POR D2 18 RELJIN -TATIC Milena SRB

D3 5 VANEGAS Luz Mary COL D3 4 ATAOL Victoria CAN

D4 4 ATAOL Victoria CAN D4 11 LEE Yeon Sook KOR

Execution E1 8 WARRACK Judith GBR Execution E1 5 VANEGAS Luz Mary COL

E2 11 LEE Yeon Sook KOR E2 8 WARRACK Judith GBR

E3 12 SMELOVA Irina LAT E3 10 OKA Kurumi JPN

E4 17 YAKUBOUSKAYA Alena SLO E4 12 SMELOVA Irina LAT

E5 18 RELJIN -TATIC Milena SRB E5 17 YAKUBOUSKAYA Alena SLO

CONCOURS III ‐ Apparatus Finals ‐ Individual ‐ May 10th 2015

TOURNOI INTERNATIONAL GR CORBEIL 2015



TOURNOI         INTERNATIONAL
DE GYMNASTIQUE  RYTHMIQUE
SOUVENIR   VERONIQUE    DE     KRISTOFFY

CORBEIL-ESSONNES          8-9-10  MAI  2015
Heure:

1 / 1Page:

10-05-2015Date:

14:36

CERCEAU

TOURNOI INTERNATIONAL SENIORS
FINALES / FINALS

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Féd
Fed

Pénalité
Penalty Score

Exécution
Execution

Difficulté
DifficultyD1 D2 D3 D4 E4E3E2E1 E5

AVERINA Arina1
RUS 8.900 8.966
Russia

1998 17.8661,100 1,200 1,000 0,9009,000 8,900 8,900 8,700 1,000

AVERINA Dina2
RUS 8.950 8.666
Russia

1998 17.6161,600 1,400 1,300 1,0008,900 9,100 9,000 8,800 1,300

STAYKOVA Sara3
BUL 8.550 8.533
Bulgaria

1993 17.0831,500 1,400 1,500 1,5008,500 8,800 8,600 8,500 1,400

CHAROPA Arina4
BLR 8.550 8.500
Belarus

1995 17.0501,600 1,400 1,400 1,5008,200 8,600 8,700 8,500 1,600

FEELY Camilla5
USA 8.300 8.433
USA

1999 16.7331,400 1,500 1,600 1,6008,300 8,300 8,600 8,300 1,600

ZAFIROVA Erika6
BUL 8.250 8.366
Bulgaria

1999 16.6161,800 1,600 1,500 1,6008,300 8,200 8,400 7,800 1,700

KERBER Jasmine7
USA 8.000 -0,0507.866
USA

1996 15.8162,000 2,500 2,200 1,9008,000 8,000 8,000 8,100 2,200

BOLOTINA Elena8
BLR 7.600 -0,6007.800
Belarus

1997 14.8002,200 2,100 2,300 2,2007,600 8,000 7,500 7,600 2,200

Tél : 01 60 89 79 79       -     Fax : 01 60 88 21 50
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15:02

BALLON

TOURNOI INTERNATIONAL SENIORS
FINALES / FINALS

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Féd
Fed

Pénalité
Penalty Score

Exécution
Execution

Difficulté
DifficultyD1 D2 D3 D4 E4E3E2E1 E5

AVERINA Arina1
RUS 8.950 9.000
Russia

1998 17.9501,100 1,300 1,000 0,9009,000 9,000 8,800 8,900 0,900

AVERINA Dina2
RUS 9.000 8.933
Russia

1998 17.9331,100 1,100 1,100 1,0009,000 9,200 9,000 9,000 1,000

ZENG Laura3
USA 8.750 8.700
USA

1999 17.4501,400 1,300 1,300 1,3008,600 8,800 8,900 8,700 1,300

KERBER Jasmine4
USA 8.350 8.566
USA

1996 16.9161,300 1,400 1,800 1,3008,100 8,400 8,300 8,700 1,600

ZAFIROVA Erika5
BUL 8.150 8.400
Bulgaria

1999 16.5501,500 1,600 1,600 1,7008,200 8,200 7,900 8,100 1,600

DIAZ ARNAL Karla6
MEX 8.000 8.033
Mexico

1995 16.0332,000 1,900 2,000 1,9007,800 8,100 7,900 8,200 2,000

STAYKOVA Sara7
BUL 8.000 7.866
Bulgaria

1993 15.8662,200 2,200 1,800 2,1008,000 8,000 7,900 8,000 2,100

BOLOTINA Elena8
BLR 7.350 -0,6007.633
Belarus

1997 14.3832,600 2,300 2,500 2,3007,400 7,300 7,300 7,400 2,200
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MASSUES

TOURNOI INTERNATIONAL SENIORS
FINALES / FINALS

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Féd
Fed

Pénalité
Penalty Score

Exécution
Execution

Difficulté
DifficultyD1 D2 D3 D4 E4E3E2E1 E5

AVERINA Arina1
RUS 8.900 8.800
Russia

1998 17.7001,300 1,100 1,300 1,2008,900 8,900 8,800 8,900 1,100

ZENG Laura2
USA 8.750 8.600
USA

1999 17.3501,400 1,300 1,300 1,5008,800 8,600 8,800 8,700 1,700

FEELY Camilla3
USA 8.400 8.500
USA

1999 16.9001,600 1,500 1,500 1,5008,300 8,400 8,600 8,400 1,500

BOLOTINA Elena4
BLR 8.000 8.666
Belarus

1997 16.6661,200 1,300 1,300 1,5008,000 8,100 8,000 7,700 1,400

ZAFIROVA Erika5
BUL 8.200 8.366
Bulgaria

1999 16.5661,700 1,600 1,700 1,6008,200 8,200 8,200 8,000 1,600

AVERINA Dina6
RUS 8.500 7.833
Russia

1998 16.3332,000 2,400 2,100 2,5008,500 8,500 8,100 8,500 2,000

STAYKOVA Sara7
BUL 8.150 8.066
Bulgaria

1993 16.2161,600 1,600 2,200 2,2008,000 7,900 8,300 8,400 2,000

RABETTE Astrid8
FRA 7.900 7.966
France

1999 15.8662,200 1,400 2,000 2,1008,000 7,400 8,200 7,800 2,000
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RUBAN

TOURNOI INTERNATIONAL SENIORS
FINALES / FINALS

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Féd
Fed

Pénalité
Penalty Score

Exécution
Execution

Difficulté
DifficultyD1 D2 D3 D4 E4E3E2E1 E5

AVERINA Arina1
RUS 8.900 8.866
Russia

1998 17.7661,500 1,300 1,000 1,1008,900 8,900 9,000 8,900 1,000

AVERINA Dina1
RUS 8.900 8.866
Russia

1998 17.7661,200 1,200 1,100 1,1008,900 8,800 8,900 8,900 1,000

STAYKOVA Sara3
BUL 8.600 8.466
Bulgaria

1993 17.0661,200 1,500 1,600 1,6008,600 8,600 8,700 8,500 1,500

ZENG Laura4
USA 8.500 8.466
USA

1999 16.9661,400 1,500 1,600 1,6008,600 8,400 8,200 8,600 1,500

BOLOTINA Elena5
BLR 8.100 8.600
Belarus

1997 16.7001,700 1,300 1,400 1,5008,100 8,200 7,900 8,100 1,300

ZAFIROVA Erika6
BUL 8.200 8.366
Bulgaria

1999 16.5661,200 1,500 1,800 1,6008,200 8,200 8,200 8,500 2,000

CHAROPA Arina7
BLR 7.800 8.433
Belarus

1995 16.2331,500 1,700 1,500 1,7007,800 7,800 7,800 7,900 1,500

KERBER Jasmine8
USA 8.000 -0,0508.100
USA

1996 16.0501,900 1,600 1,900 1,9008,000 7,800 8,000 8,400 1,900
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